
UCHWAŁA NR VI – 319/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Kultury 

Fabryczka w Wołominie  

 Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                      

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz.194) w związku z art. 36 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920) oraz § 5 Statutu 

Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI-224/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje Regulamin Organizacyjny Powiatowego 

Centrum Kultury Fabryczka w Wołominie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka                         

w Wołominie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W myśl art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2020, poz.194), organizację wewnętrzną instytucji kultury 

określa Regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora instytucji, po zasięgnięciu opinii 

organizatora oraz działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórczych.  

 

 Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka w Wołominie jest instytucją kultury Powiatu 

Wołomińskiego. W związku z tym, w świetle przywołanego przepisu, do kompetencji Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego należy opiniowanie Regulaminu organizacyjnego tej instytucji kultury.  

Zmiany dotyczą aktualizacji struktury organizacyjnej, a także dookreślenia obszarów 

odpowiedzialności poszczególnych stanowisk w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora  

i określeniem przez niego nowych zadań i poszerzenia obszarów działania.   

 

 Dyrektor po nadaniu przez organizatora nowego statutu Fabryczki, przedłożył projekt 

Regulaminu organizacyjnego kierowanej przez siebie instytucji. Zapisy Regulaminu 

odzwierciedlają obecną organizację wewnętrzną, w tym zakresy zadań poszczególnych stanowisk. 

Hierarchię stanowisk oraz ilość etatów przedstawia schemat organizacyjny stanowiący załącznik 

do Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka.  

 

W Powiatowym Centrum Kultury Fabryczka nie działają organizacje związkowe ani 

stowarzyszenia twórcze.   


